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Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Drehtürenschrank-
Programm

ODESSA

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

Dekor D20: Plankeneiche-Nachbildung, mittlere Türen Weiß
Dekor D26: Hickory-oak-Nachbildung, mittlere Türen Raw steel
Dekor D38: Weiß, Schubkästen Graphit
Dekor D98: Weiß, Schubkästen + Passepartoutrahmen Eiche sägerau-Nachbildung

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 225 cm

228
213
12
12

0,0196
1

768

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 270 cm

273
213
12
14

0,0259
1

769

225
208
58
169

0,3197
6

244

Kleiderschrank
2 Spiegel

inkl. Accessoire-Fach im oberen SK

270
208
58
193

0,3921
6

245

Kleiderschrank
2 Spiegel

inkl. Accessoire-Fach im oberen SK


